
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2011  
 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de 
aprofundamento de poço artesiano, composto com perfuratriz com 
capacidade de perfuração até 650 metros localizado no Patrimônio 
Nossa Senhora Aparecida. 
Critério de julgamento: Menor preço 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 15/12 à 23/12//2011 
PROTOCOLO: Até ás 13:50 (Treze horas e cinqüenta minutos)  
do dia 26/12/2011; 
ABERTURA: 14:00 (quatorze) horas do dia 26/12/2011; 
LOCAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Andirá-PR, Pregoeiro 
e auxiliares 2011; Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 – Andirá – 
Pr.,; Fone/Fax: (43) 3538-8100, ramal  - 117;  
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do 
certame, poderão retirar exemplares deste edital, no Departamento 
de Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– 
Jardim Vésper – Andirá - PR. 
Andirá, 13 de dezembro de 2011.  

 
ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA 

PREGOEIRA OFICIAL 
 


